
PACHET PIESE ADV 1194395

I.D.: 53720430

Data publicarii	26.01.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.071,27 RON - 1.071,27 RON

Descriere: ADV 1194395 BANDA REFLECTORIZANTA TIP FAGURE 5CM ML 20 8,4 168 FILTRU AER
GENERATOR HONDA B 1 42,02 42,02 PASTA ETANSARE AUTO B 4 2,94 11,76 SNUR AZBEST
GRAFITAT ML 2 23,95 47,9 BEC FAR AUTO H4 12V B 10 4,62 46,2 BEC FAR AUTO H 7 B 10 3,78
37,8 LICHID FRANA DOT 4 L 3 13,87 41,61 ULEI AMESTEC STHIL L 5 27,73 138,65 ULEI 10W40
BIDON 20 L B 1 184,87 184,87 ULEI 15W40 VDS3 CASTROL CRB BIDON 20 L B 1 277,31 277,31
CASTROL CRB MULTI- VDS3 BID,AMBALAT 5L B 1 75,15 75,15 1071,27 TRANSPORT INCLUS
